[image: image1.png]

                                               ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 01.06.2020 № 127 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации городского поселения Андра

В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского поселения Андра в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. В приложении к постановлению администрации городского поселения Андра от 01.06.2020 № 127 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений
культуры, подведомственных администрации городского поселения Андра внести следующие изменения:
1.1. В пункте 15 слова «решением Совета депутатов городского поселения Андра от 03.09.2018 № 33 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета» заменить словами «решением Совета депутатов городского поселения Андра от 20.02.2020 № 8 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета»»;

1.2. В пункте 3.1 таблицы 8 приложения слова «решением Совета депутатов городского поселения Андра от 03.09.2018 № 33 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета» заменить словами «решением Совета депутатов городского поселения Андра от 20.02.2020 № 8 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета»»;
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Андра www.andra-mo.ru.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                            Н.В. Жук
2